

General San Martín, 24 de abril de 2019

CONVOCATORIA

Asamblea General Ordinaria 2019

Estimado/a colega:

El Consejo Directivo del Colegio de Abogados del Departamento Judicial de San Martín ha convocado a Asamblea General Ordinaria para el año 2019, que tendrá lugar en primer llamado el viernes 31 de mayo de 2019 a las 8.30 hs. siempre que asista un tercio de los abogados matriculados y, en segundo llamado, a las 9.30 hs., que sesionará con el número de colegiados presentes, en la sede del Colegio, ubicada en Av. Ricardo Balbín 1750 de la ciudad de San Martín, a fin de considerar el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1) Consideración de la Memoria del período comprendido entre el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2018.
- 2) Informe del Balance General del período comprendido entre el 1° de enero y el 31 de diciembre de 2018.
- 3) Presupuesto de gastos y cálculos de recursos, correspondientes al ejercicio 2019.
- 4) Lectura de la Memoria y Balance General de la Caja de Previsión Social.
- 5) Venta inmueble Belgrano 4359-S.M. (autorizada Acta Asamblea 13/05/2016). Nuevas tasaciones. Aprobación.
- 6) Asuntos relativos al ejercicio de la profesión en general.
- 7) Elección de dos asambleístas para firmar el acta.

Dra. Adriana M. Ginnobili

Secretaria General Colegio de Abogados San Martín Dr. Marcos Darío Vilaplana

Presidente Colegio de Abogados San Martín